
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Советский»

П Р И К А З
№111 * 09 июля 2024 г.

г. Советский

О зачислении обучающихся в 10-й класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ 
от 22.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с 
изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 9 августа 2013 года №303-п «О Порядке организации 
индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 
образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с 
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения» (с 
изменениями и дополнениями), приказом Департамента образования и науки ХМАО-Югры от 
13.05.2024 №10-П-918 «Об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 
государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного 
общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 
или для профильного обучения, в 2024-2025 учебном году», Положением о порядке организации 
индивидуального отбора при приеме либо переводе в школу для получения основного общего или 
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 
профильного обучения, утвержденного приказом от 30.05.2022 №86/3, на основании личных 
заявлений родителей (законных представителей) обучающихся и представленных ими документов, 
в целях соблюдения прав обучающихся и их родителей (законных представителей), 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МЛОУ СОШ №2 г. Советский с 01 сентября 2024 года на обучение по 
основной образовательной программе среднего общего образования в 10 класс (очная форма 
обучения) с углубленным изучением учебных предметов математика и информатика 
(информационно-технологический профиль) следующих обучающихся:_________________________
№ п/п Номер заявления Портальный номер заявления

1. 8606000639394210 4298890867
2. 8606000638533028 4284296098
3. 8606000639623816 4300546682
4. 8606000637826902 4176795879
5. 8606000639793697 4301306346
6. 8606000639794601 4233709518
7. 8606000639559988 4300300266
8. 8606000639917687 4234309243
9. входящий 365

2. Зачислить в МЛОУ СОШ №2 г. Советский с 01 сентября 2024 года на обучение по 
основной образовательной программе среднего общего образования в 10 класс (очная форма 
обучения) с углубленным изучением учебных предметов биология и химия (естественно-научный

№ п/п Номер заявления Портальный номер заявления
1. 8606000639630490 4300578788



2. входящий 345
3. 8606000640579680 4301104762
4. 8606000639368856 4298682365
5. 8606000639235752 4297546231
6. входящий 343
7. 8606000639754931 4166137125
8. 8606000638475644 4226179027

3. Зачислить в МАОУ СОШ №2 г. Советский с 01 сентября 2024 года на обучение по 
основной образовательной программе среднего общего образования в 10 класс (очная форма 
обучения) с углубленным изучением учебных предметов биология и обществознание (психолого­
педагогический класс на основе универсального профиля) следующих обучающихся:
№ п/п Номер заявления Портальный номер заявления

1. 8606000638882991 4296790245
2. 8606000639782243 4301008262
3. 8606000639904663 4234235481
4. 8606000640059225 4302734470
5. входящий 361
6. 8606000640827687 4240157447
7. 8606000639601445 4296090234
8. 8606000642063652 4247571033
9. 8606000642154929 4248111441
10. 8606000639796749 4233697516
11. 8606000639885223 4234093683

4. Зачислить в МАОУ СОШ №2 г. Советский с 01 сентября 2024 года на обучение по 
основной образовательной программе среднего общего образования в 10 класс (очная форма 
обучения) с углубленным изучением учебных предметов биология и обществознание

№ п/п Номер заявления Портальный номер заявления
1. 8606000641691749 4244459244
2. входящий 371
3. 8606000647735150 4259929623

5. Кадочниковой И.С., секретарю учебной части:
5.1. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1-4 настоящего приказа;
5.2. изменить информацию о количестве свободных мест в 10-х классах на официальном 

сайте школы в срок до 12.07.2024.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


